
 
 

UCHWAŁA NR LIV/334/2023 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, 2, 3, 4, 5, art. 214, art. 218, art. 233 pkt 3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 257, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Moskorzew uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023 o „limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023 o ”limitach wydatków na inwestycje 
jednoroczne planowane do poniesienia w 2023r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 3058



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/334/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 685 139,19 -1 257 256,80 4 427 882,39 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 952 133,00 -1 257 256,80 694 876,20 

  0839 Wpływy z usług 365 033,00 -365 033,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 009 871,73 -314 995,53 694 876,20 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

577 228,27 -577 228,27 0,00 

600   Transport i łączność 2 226 907,40 153 654,76 2 380 562,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 226 407,40 153 654,76 2 380 062,16 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 226 407,40 153 654,76 2 380 062,16 

852   Pomoc społeczna 232 956,40 0,38 232 956,78 

 85295  Pozostała działalność 4 731,40 0,38 4 731,78 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 279,40 0,38 279,78 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 699 155,00 50 000,00 749 155,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3058



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 15 000,00 1 015 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 15 000,00 1 015 000,00 

  2730 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników 
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie 
i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych 
zabytkach 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 20 378 962,17 -1 038 601,66 19 340 360,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3058



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/334/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 259 057,19 -1 257 256,80 5 001 800,39 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 952 133,00 -1 257 256,80 694 876,20 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 871,73 -314 995,53 694 876,20 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 261,27 -942 261,27 0,00 

600   Transport i łączność 2 908 614,72 168 204,50 3 076 819,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 508 068,08 168 204,50 2 676 272,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 735,60 14 549,74 163 285,34 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 226 407,40 153 654,76 2 380 062,16 

710   Działalność usługowa 0,00 8 500,00 8 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 8 500,00 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 8 500,00 

750   Administracja publiczna 2 584 093,51 -45 033,87 2 539 059,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 330 378,51 -45 033,87 2 285 344,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 474 377,00 -27 033,87 1 447 343,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 100,00 -15 000,00 255 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 100,00 -3 000,00 30 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3058



801   Oświata i wychowanie 4 768 534,18 10 000,00 4 778 534,18 

 80104  Przedszkola  495 656,32 10 000,00 505 656,32 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 83 938,00 10 000,00 93 938,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 106 407,66 55 555,94 1 161 963,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 279,40 0,38 275 279,78 

  4260 Zakup energii 168 279,40 0,38 168 279,78 

 90095  Pozostała działalność 118 137,61 55 555,56 173 693,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 645,61 5 555,56 22 201,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 156,00 50 000,00 71 156,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 497 607,08 21 428,57 1 519 035,65 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 111 522,07 21 428,57 1 132 950,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 21 428,57 41 428,57 

Razem: 23 400 696,36 -1 038 601,66 22 362 094,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3058



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/334/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

w tym źródła finansowania  
w 

tym: 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe 

rok budżetowy 
2023 

(7+8+9+10+12
+13) 

dochody 
własne jst 

niewyk
orzysta

ne 
środki 
pienięż
ne na 

rachun
ku 

bieżący
m 

budżet
u 

określo
ne w 

odrębn
ych 

ustawa
ch § 
905 1 

przych
ody 

wynika
jące z 
rozlicz

enia 
środkó

w 
określ. 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realiza

cję 
przeds. 
finans. 

z 
udziałe

m 
trych 

środkó
w § 
906  

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

zaciąg
nięte 
na 

realiza
cję 

zadani
a pod 

refund
ację 

wydat
ków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  źr. 2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3058



A.   
B.   
C.   1. 900 90002 Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów 575 000,00 575 000,00 575 000,00     

D.   

Urząd 
Gminy 

A.   
B.   
C.   

2. 900 90005 
Program ,,Czyste powietrze" - 
Wdrażanie programów z zakresu 
ochrony środowiska  

67 000,00 17 500,00      

D. 17 500,00  

Urząd 
Gminy 

   razem 642 000,00 592 500,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  17 500,00 0,00  
   wydatki majątkowe            

A.   
B.   

C.   
1. 010 01043 

Modernizacja ujęcia wody w 
Moskorzewie - nowe ujęcie wody 
wraz z wymianą istniejących 
zbiorników wyrównawczych 

900 440,00 553 079,00 205 718,00     

D. 347 361,00  

Urząd 
Gminy 

A.   

B.   

C.   
2. 010 01043 

Budowa wodociągu oraz ujęcia 
wody na terenie Gminy 
Moskorzew 

6 545 000,00 3 437 500,00 350 000,00     

D. 3 087 500,00  

Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

3. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Moskorzew-m. 

Chlewska Wola 
2 525 816,32 10 000,00 10 000,00     

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  

B.  4. 010 01044 
Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Moskorzew 

1 952 133,00 694 876,20 0,00     

C.  

694 876,20 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3058



D.  

A.  
B.  

C.  
5. 600 60016 

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Moskorzew Nr 
350003T 

606 550,00 370 143,00 138 735,60     

D. 231 407,40 

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

6. 600 60016 Rozwój infrastruktury drogowej 
w Gminie Moskorzew 4 428 204,50 2 173 204,50 24 549,74     

D 2 148 654,76 

 Urząd 
Gminy 

A.   
B.   
C.   

7. 921 92109 
Przebudowa i wyposażenie 
Wiejskiego Centrum Kulturalno-
Turystycznego w Moskorzewie 

628 634,29 5 000,00 5 000,00     

D   

Urząd 
Gminy 

A.   

B.   

C.   
8. 926 92695 Rozwój infrastruktury sportowej 

w miejscowości Moskorzew 1 094 860,00 674 028,40 253 196,80     

D 420 831,60  

Urząd 
Gminy 

   razem 18 681 638,11 7 917 831,10 987 200,14 0,00 0,00 0,00 0,00  6 235 754,76 694 876,20  
Ogółem 19 323 638,11 8 510 331,10 1 562 200,14 0,00 0,00 0,00 0,00  6 253 254,76 694 876,20  
1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg       
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła      
D. Inne źródła      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3058



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/334/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach § 905 
1 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 
             

A   
B   
C   

1 600 60004 
Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
zbiorowego w Gminie 
Moskorzew 

338 734,40  338 734,40   

D 
  

Urząd Gminy 

A   
B   2 900 90095 

Modernizacja schodów 
zewnętrznych przy 
budynku Urzędu Gminy w 
Moskorzewie 

21 156,00  21 156,00   
C   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3058



D   
A   
B 50 000,00  
C   

2 900 90095 
Ekopracownia - zielone 
serce szkoły- „Kraina 
młodych przyrodników” 

55 555,56 5 555,56    

D   

Urząd Gminy 

A   
B   
C   

4 921 921 
Modernizacja schodów 
zewnętrznych przy 
budynku WCK-T w 
Moskorzewie 

24 846,00  24 846,00   

D   

Urząd Gminy 

A  
B  
C 1 000 000,00 5 921 92120 

Rewaloryzacja 
zabytkowego obiektu tzw. 
Murowańca w 
Moskorzewie 

1 091 522,07 91 522,07    

D  

 Urząd Gminy 

Ogółem 1 531 814,03 97 077,63 384 736,40    1 050 000,00 0,00  
1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych      
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła      
D. Inne źródła      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3058


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-07-18T09:03:02+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




